ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 г. № 245

г. Кызыл

О внесении изменений в приложение

№ 12 к постановлению Правительства

Республики Тыва от 28 марта 2002 г. № 166

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по редким и находящимся под угрозой исчезнове-

ния животным, растениям и грибам (далее – комиссия), приведенный в приложении

№ 12 к постановлению Правительства Республики Тыва от 28 марта 2002 г. № 166

«О Красной книге Республики Тыва», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Санчаа Д.Г., Канзая В.И., Монгуша В.А.;

2) ввести в состав комиссии:

Кызыл О.М. – заместителя министра природных ресурсов и экологии Респуб-

лики Тыва, назначив заместителем председателя;

Балбан-оола Д.К. – директора ФГБУ «Государственный природный биосфер-

ный заповедник «Убсунурская котловина» (по согласованию);

Панкратова А.В. –директора ГКУ «Дирекция по особо охраняемым природным

территориям Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                     А. Брокерт